
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛАКЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Малакеево 
  

7 августа 2023 г.                                                                                             № 41 
 
 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Малакеевского сельского поселения 

от 01.12.2022 года №43 «Об 

утверждении административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги: «Присвоение 

адреса объекту адресации, изменение 

и аннулирование такого адреса на 

территории Малакеевского сельского 

поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской 

области»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Малакеевского сельского поселения муниципального района 
«Вейделевский район» Белгородской области, в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие федеральному 
законодательству, п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации Малакеевского сельского 
поселения от 01.12.2022 года №43 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение адреса 
объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории 



 

 

Малакеевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 
район» Белгородской области»» следующие изменения и дополнения: 
1.1. Пункт 2.4. «Сроки предоставления муниципальной услуги» изложить в 
новой редакции: 
«2.4.1. Предельный срок присвоения и изменения адреса объекту адресации и 
внесения его в федеральную информационную адресную систему – срок до 5 
рабочих дней. 
2.4.2. Доля принятых решений об отказе в присвоении и изменении адреса 
объекту адресации в общем количестве таких заявлений, процентов – менее 
0,2%.».  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации сельского поселения в сети Интернет. 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


